
N. Mandato
Data 

Mandato
Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Conto

Cod. 

Siope
Descrizione Siope

1 11/01/2024 1.256,64 SULMONA ASSUNTA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1 11/01/2024 -2,93 SULMONA ASSUNTA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1 11/01/2024 -61,20 SULMONA ASSUNTA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

1 11/01/2024 60,12 SULMONA ASSUNTA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

2 11/01/2024 4,99 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

2 11/01/2024 136,79 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

3 11/01/2024 14,00 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

4 11/01/2024 25.323,20 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

5 11/01/2024 106,00 CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA GIULIA Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

6 11/01/2024 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

7 11/01/2024 180,00 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

7 11/01/2024 7,20 SANZARI FILOMENA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

8 11/01/2024 732,91 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

8 11/01/2024 27,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

8 11/01/2024 31,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

8 11/01/2024 143,65 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

8 11/01/2024 44,40 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

9 11/01/2024 17.100,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

9 11/01/2024 2.600,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

9 11/01/2024 7.000,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

10 11/01/2024 2.000,00 MIGNOGNA DONATO Uscite correnti 122003 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

11 11/01/2024 750,00 IMPOSIMATO BARBARA Uscite correnti 122003 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti

12 17/01/2024 225,00 FEDERALBERGHI ISOLE EOLIE Uscite correnti 330075 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 17/01/2024 9.340,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 17/01/2024 543,76 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 17/01/2024 556,24 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 17/01/2024 492,50 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14 17/01/2024 380,00 ZULLO ENRICO Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15 17/01/2024 5,88 COMUNE DI SAN GIACOMO DEGLI SCHIAVONI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

16 17/01/2024 2.000,00 ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE SPA Uscite correnti 330009 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

17 17/01/2024 960,00 KONE S.P.A Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

18 17/01/2024 377,88 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

18 17/01/2024 941,88 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

19 17/01/2024 79,74 VACCARO NICOLETTA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
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20 17/01/2024 481,78 RUBINO ELIA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

21 17/01/2024 1.099,24 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21 17/01/2024 182,03 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

21 17/01/2024 250,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

22 17/01/2024 1.967,08 ISSAN S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

23 17/01/2024 300,00 PRESUTTI DONATELLA Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

24 17/01/2024 1.252,30 GENERAL SECURITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

25 17/01/2024 1.156,00 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

26 18/01/2024 53,17 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

27 19/01/2024 37.065,00 CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO DI IORIO Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

28 19/01/2024 15,00 PROVINCIA DI ISERNIA Uscite correnti 330030 4201 Noleggi

29 19/01/2024 1.750,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 330030 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

30 19/01/2024 840,00 TEKNE SRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

31 19/01/2024 69,68 BUSINESS 121 S.R.L. Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

32 19/01/2024 960,00 PROMOCAMERA AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO DI PERUGIA Uscite correnti 246018 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

33 22/01/2024 144.000,00 AZIENDA SPECIALE S.E.R.M. DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 330003 3202 Altri contributi e trasferimenti   a aziende speciali

34 22/01/2024 923,17 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

34 22/01/2024 459,19 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

34 22/01/2024 84,95 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

35 22/01/2024 57.348,70 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

35 22/01/2024 6.082,83 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

36 22/01/2024 2.287,22 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 324000 1401 Borse di studio e sussidi per il personale

36 22/01/2024 34,56 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 325081 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

36 22/01/2024 11,80 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 330030 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

37 22/01/2024 72,44 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

37 22/01/2024 50.000,00 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

37 22/01/2024 13,13 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

38 25/01/2024 35.700,00 PROMOS ITALIA S.C.R.L. Uscite correnti 330077 2298 Altre spese per acquisto di servizi

39 25/01/2024 478,50 VOLPACCHIO ALFREDO Uscite correnti 325084 2298 Altre spese per acquisto di servizi

40 25/01/2024 627,06 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

40 25/01/2024 839,72 ESTRA ENERGIE S.R.L. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

41 25/01/2024 11.473,18 ISNART - ISTIT. NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE SPA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

42 25/01/2024 84,18 CELOTTO ALFONSO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

42 25/01/2024 1.759,50 CELOTTO ALFONSO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

43 25/01/2024 67,62 MANCINI ANTONINO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

43 25/01/2024 1.413,47 MANCINI ANTONINO Uscite correnti 325043 2126 Spese legali

44 25/01/2024 5.000,00 CAMERA DI COMMERCIO CARTA DI CREDITO Uscite correnti 122009 7500 Altre operazioni finanziarie



45 29/01/2024 2.156,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 1.887,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 405,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 783,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 657,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 477,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 2.244,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 1.998,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 327055 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 756,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 139,60 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 4.255,37 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 8.382,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330009 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

45 29/01/2024 2.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

46 01/02/2024 5,88 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

47 01/02/2024 20,67 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

48 01/02/2024 34,20 DE SOCIO CARLO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 01/02/2024 714,84 DE SOCIO CARLO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

49 01/02/2024 200,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

50 01/02/2024 820,00 EUROLAB S.R.L. Uscite in conto capitale 111300 5149 Altri beni materiali

50 01/02/2024 12,00 EUROLAB S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

50 01/02/2024 580,00 EUROLAB S.R.L. Uscite in conto capitale 111300 5149 Altri beni materiali

50 01/02/2024 49,00 EUROLAB S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

50 01/02/2024 270,00 EUROLAB S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

50 01/02/2024 1.464,00 EUROLAB S.R.L. Uscite in conto capitale 111300 5149 Altri beni materiali

50 01/02/2024 250,00 EUROLAB S.R.L. Uscite in conto capitale 111300 5152 Hardware

50 01/02/2024 1.080,00 EUROLAB S.R.L. Uscite in conto capitale 111300 5149 Altri beni materiali

50 01/02/2024 180,00 EUROLAB S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

50 01/02/2024 245,00 EUROLAB S.R.L. Uscite in conto capitale 111300 5152 Hardware

50 01/02/2024 185,00 EUROLAB S.R.L. Uscite in conto capitale 111300 5152 Hardware

50 01/02/2024 350,00 EUROLAB S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

50 01/02/2024 1.015,00 EUROLAB S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

50 01/02/2024 200,00 EUROLAB S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

50 01/02/2024 3.360,00 EUROLAB S.R.L. Uscite in conto capitale 111300 5152 Hardware

50 01/02/2024 90,00 EUROLAB S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

51 01/02/2024 9.340,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

51 01/02/2024 363,45 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi



51 01/02/2024 1.128,75 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

52 01/02/2024 757,85 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

52 01/02/2024 38,79 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

52 01/02/2024 416,78 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

53 02/02/2024 2.443,78 FEDERAZIONE REGIONALE COLDIRETTI DEL MOLISE Uscite correnti 246018 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

54 02/02/2024 24,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

54 02/02/2024 809,82 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

54 02/02/2024 97,31 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

55 02/02/2024 191,78 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

55 02/02/2024 172,19 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

55 02/02/2024 9,73 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

55 02/02/2024 34,27 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

55 02/02/2024 28,48 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

55 02/02/2024 395,67 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

55 02/02/2024 170,47 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

55 02/02/2024 10,55 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

55 02/02/2024 128,16 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

55 02/02/2024 1.994,15 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

55 02/02/2024 99,14 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

56 02/02/2024 1.000,00 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "GIUSEPPE MARIA GALANTI" Uscite correnti 330076 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

57 02/02/2024 500,00 ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE MARIO PAGANO Uscite correnti 330076 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

58 02/02/2024 125,00 ISTITUTO SUPERIORE ISIS CUOCO-MANUPPELLA Uscite correnti 330076 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

59 02/02/2024 125,00 ISTITUTO SUPERIORE LARINO LICEI CLASSICO E SCIENTIFICO "D'OVIDIO" Uscite correnti 330076 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

60 02/02/2024 1.000,00 ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE E. MAJORANA Uscite correnti 330076 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

61 02/02/2024 500,00 ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE FERMI - MATTEI Uscite correnti 330076 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

62 02/02/2024 125,00 IPSEOA "FEDERICO DI SVEVIA" Uscite correnti 330076 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

63 02/02/2024 125,00 ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "S.PERTINI-L.MONTINI-V.CUOCO" Uscite correnti 330076 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

64 02/02/2024 1.000,00 FONDAZIONE ITS D.E.MO.S. Uscite correnti 330076 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

65 02/02/2024 625,00 IBL ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

66 02/02/2024 673,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

67 02/02/2024 250,00 BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

68 02/02/2024 291,77 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

69 02/02/2024 175,22 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

70 02/02/2024 38,80 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

71 02/02/2024 36,44 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

72 02/02/2024 77,32 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi



73 02/02/2024 2.021,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

74 02/02/2024 205,78 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LECCE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

75 02/02/2024 20,00 PA SOCIAL ASSOCIAZIONE ITALIANA PER LA NUOVA COMUNICAZIONE Uscite correnti 330009 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

76 05/02/2024 93,57 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

77 07/02/2024 24,92 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

78 08/02/2024 53,00 ALFONSO SALVATORE Uscite correnti 310001 4101 Rimborso diritto annuale

78 08/02/2024 53,00 ALFONSO SALVATORE Uscite correnti 361004 4101 Rimborso diritto annuale

79 08/02/2024 232,84 ALOE - S.N.C. DI MASELLI GIOVANNI & C. Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

80 08/02/2024 120,48 CAMERA DI COMMERCIO DI TORINO Uscite correnti 246035 4101 Rimborso diritto annuale

81 08/02/2024 190,00 ISSAN S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

81 08/02/2024 1.967,08 ISSAN S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

82 08/02/2024 1.408,88 MARINELLI UGO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

82 08/02/2024 67,40 MARINELLI UGO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

83 08/02/2024 372,95 PISTILLI ASSUNTA Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

83 08/02/2024 14,92 PISTILLI ASSUNTA Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

84 08/02/2024 407,35 RAI RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

85 08/02/2024 134,20 ROMANO MASSIMO Uscite correnti 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

86 08/02/2024 291,72 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

86 08/02/2024 13,96 BRIENZA LORENZA Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

87 08/02/2024 300,00 NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

88 08/02/2024 138,00 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

89 08/02/2024 6,00 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

90 08/02/2024 20.603,89 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO Uscite correnti 230000 1502 TFR a carico direttamente  dell'Ente

91 14/02/2024 24.787,19 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

91 14/02/2024 5.969,40 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

91 14/02/2024 7.990,72 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

91 14/02/2024 25.235,53 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

91 14/02/2024 2.970,42 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

91 14/02/2024 717,38 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

92 14/02/2024 622,15 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

92 14/02/2024 234,40 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

93 14/02/2024 40,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

93 14/02/2024 6.000,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243012 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

94 14/02/2024 20.550,66 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

95 14/02/2024 6.018,64 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 121520 1301 Contributi obbligatori per il personale

96 14/02/2024 5.750,79 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

97 14/02/2024 168,36 COROMANO MICHELE Uscite correnti 261001 2126 Spese legali



97 14/02/2024 84,18 COROMANO MICHELE Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

97 14/02/2024 3.519,00 COROMANO MICHELE Uscite correnti 261001 2126 Spese legali

97 14/02/2024 1.759,50 COROMANO MICHELE Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

98 19/02/2024 264,67 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

99 20/02/2024 10,19 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

100 21/02/2024 6.082,83 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

100 21/02/2024 622,57 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

100 21/02/2024 64.177,12 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

101 21/02/2024 40,70 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

102 21/02/2024 243,42 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 324000 1401 Borse di studio e sussidi per il personale

102 21/02/2024 280,20 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 330030 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

103 21/02/2024 626,43 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 121541 7500 Altre operazioni finanziarie

104 21/02/2024 19.500,00 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

105 21/02/2024 113,02 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

105 21/02/2024 161,33 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

105 21/02/2024 2,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

105 21/02/2024 21,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

106 21/02/2024 470,00 POSTPICKR SRL Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 21/02/2024 0,40 POSTPICKR SRL Uscite correnti 327036 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 21/02/2024 35,00 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 97584460584 Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

107 21/02/2024 35,00 AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 97584460584 Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

108 21/02/2024 1.624,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 361003 4499 Altri tributi

109 21/02/2024 1.620,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 361003 4499 Altri tributi

110 21/02/2024 1.606,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 361003 4499 Altri tributi

111 21/02/2024 1.751,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 361003 4499 Altri tributi

112 21/02/2024 1.792,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 361003 4499 Altri tributi

113 21/02/2024 2.915,00 COMUNE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 361003 4499 Altri tributi

114 23/02/2024 65,83 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

115 26/02/2024 400,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

115 26/02/2024 8.145,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

115 26/02/2024 300,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

115 26/02/2024 163,85 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

115 26/02/2024 5.118,92 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

115 26/02/2024 2.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

115 26/02/2024 645,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

115 26/02/2024 12.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 246018 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

116 26/02/2024 88.085,50 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie



116 26/02/2024 5.188,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 247006 7500 Altre operazioni finanziarie

117 26/02/2024 625,00 IBL ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

118 26/02/2024 1.060,00 TRASLOCHI DI MANCINELLI MICHELE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

119 26/02/2024 230,77 COOPERATIVA EDITORIALE GIORNALISTI MOLISANI Uscite correnti 327003 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

120 26/02/2024 4.580,00 SECRETEL SERVICE SRL Uscite correnti 330074 4201 Noleggi

121 04/03/2024 470,40 EUROLAB S.R.L. Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

122 04/03/2024 157,80 F.LLI PAVONE S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

122 04/03/2024 32,24 F.LLI PAVONE S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

122 04/03/2024 325,00 F.LLI PAVONE S.R.L. Uscite correnti 325068 2104 Altri materiali di consumo

123 04/03/2024 311,65 FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

124 04/03/2024 840,00 GENERAL SECURITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

125 04/03/2024 777,62 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

125 04/03/2024 394,44 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

125 04/03/2024 43,68 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

126 04/03/2024 10,24 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 208,53 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 10,24 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 403,18 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 10,24 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 10,24 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 1,68 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 10,24 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 10,24 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 1,53 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 -152,00 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 360006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 132,95 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

126 04/03/2024 10,24 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 04/03/2024 1.877,26 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 04/03/2024 464,47 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 04/03/2024 10,24 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 04/03/2024 171,64 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 04/03/2024 158,01 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 04/03/2024 -585,45 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 360006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 04/03/2024 10,24 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 04/03/2024 87,48 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

127 04/03/2024 10,24 HERA COMM S.p.A. Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento

128 04/03/2024 5.840,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi



129 04/03/2024 53,54 NAPOLITANO PAOLINO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

129 04/03/2024 1.338,60 NAPOLITANO PAOLINO Uscite correnti 325072 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 04/03/2024 372,95 PISTILLI ASSUNTA Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

130 04/03/2024 14,92 PISTILLI ASSUNTA Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

131 04/03/2024 1.229,51 ASSOCIAZIONE IL VILLAGGIO DELLA CULTURA - APS - ETS Uscite correnti 330075 2298 Altre spese per acquisto di servizi

132 04/03/2024 24,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

132 04/03/2024 2,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

132 04/03/2024 197,24 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

132 04/03/2024 297,84 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

132 04/03/2024 28,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

133 04/03/2024 215,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 361003 2121 Spese postali e di recapito

133 04/03/2024 73,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 361003 2121 Spese postali e di recapito

133 04/03/2024 77,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 361003 2121 Spese postali e di recapito

133 04/03/2024 73,50 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 361003 2121 Spese postali e di recapito

133 04/03/2024 77,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 361003 2121 Spese postali e di recapito

133 04/03/2024 63,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 361003 2121 Spese postali e di recapito

133 04/03/2024 63,00 POSTE ITALIANE SPA Uscite correnti 361003 2121 Spese postali e di recapito

134 04/03/2024 20.089,68 REPAS LUNCH COUPON SRL Uscite correnti 325075 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

135 04/03/2024 385,00 SECRETEL SERVICE SRL Uscite correnti 246018 2298 Altre spese per acquisto di servizi

136 04/03/2024 4.580,00 SECRETEL SERVICE SRL Uscite correnti 330074 4201 Noleggi

137 04/03/2024 180,00 VM SECURITY DI VENDITTI MASSIMO Uscite correnti 325023 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

138 05/03/2024 190,32 MESSERE GIOVANNI Uscite correnti 246026 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

139 05/03/2024 1.500,00 FORUM DELLE CAMERE DI COMMERCIO DELL'ADRIATICO E DELLO IONIO Uscite correnti 330009 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

140 05/03/2024 30.811,80 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 328003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere

141 05/03/2024 401,00 FIDES SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

142 05/03/2024 250,00 BNL FINANCE SPA Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

143 05/03/2024 291,77 INPDAP UFFICIO DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

144 05/03/2024 175,22 CGIL - COMITATO REG.LE DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

145 05/03/2024 38,80 UIL F.P.L. PROVINCIALE DI CAMPOBASSO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

146 05/03/2024 36,44 CSA REGIONI AUTONOMIE LOCALI Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

147 05/03/2024 64,20 FPS - CISL ABRUZZO Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

148 05/03/2024 2.391,00 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

149 05/03/2024 205,78 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI LECCE Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi

150 06/03/2024 59,36 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari

151 08/03/2024 12.000,00 ASSOCIAZIONE MIRABILIA NETWORK Uscite correnti 328001 3112 Contributi e trasferimenti correnti  a Camere di commercio

152 08/03/2024 34.200,00 ECOCERVED SCARL Uscite correnti 325083 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

153 08/03/2024 1.967,08 ISSAN S.R.L. Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza



154 08/03/2024 1.500,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A. DI ROMA Uscite correnti 330074 4202 Locazioni

155 08/03/2024 1.176,00 GENERAL SECURITY SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

156 08/03/2024 7.448,06 UNIONTRASPORTI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 330030 2298 Altre spese per acquisto di servizi

156 08/03/2024 2,00 UNIONTRASPORTI SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 327017 4499 Altri tributi

157 08/03/2024 160,00 ZULLO ENRICO Uscite correnti 325059 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 08/03/2024 141,78 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

159 11/03/2024 6.051,19 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243009 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale

159 11/03/2024 619,95 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243014 1202 Ritenute erariali a carico del personale

159 11/03/2024 2.730,70 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243013 1202 Ritenute erariali a carico del personale

159 11/03/2024 24.873,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243011 1301 Contributi obbligatori per il personale

159 11/03/2024 17.897,08 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243002 1202 Ritenute erariali a carico del personale

159 11/03/2024 9.620,17 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243005 4401 IRAP

160 11/03/2024 473,61 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

160 11/03/2024 1.035,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243003 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

161 11/03/2024 10.682,49 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243200 7500 Altre operazioni finanziarie

161 11/03/2024 213,00 AGENZIA DELLE ENTRATE Uscite correnti 243006 4403 I.V.A.

162 11/03/2024 122,40 SANTOPOLO ANTONIO GIAMBATTISTA Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

162 11/03/2024 5,86 SANTOPOLO ANTONIO GIAMBATTISTA Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

162 11/03/2024 122,40 SANTOPOLO ANTONIO GIAMBATTISTA Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

162 11/03/2024 5,86 SANTOPOLO ANTONIO GIAMBATTISTA Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati

163 11/03/2024 5,88 COMUNE DI TERMOLI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

164 11/03/2024 5,88 CITTA' DEL VASTO Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

165 11/03/2024 5,88 COMUNE DI TORRE ANNUNZIATA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

166 11/03/2024 5,88 COMUNE DI ISERNIA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito

167 11/03/2024 304,00 CONCILIA S.R.L. Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

168 11/03/2024 800,00 FORMEL SRL Uscite correnti 325077 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

169 11/03/2024 4.800,00 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL Uscite correnti 330074 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

170 11/03/2024 14,00 TELECOM ITALIA SPA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

171 14/03/2024 38.383,20 ALTRAMA ITALIA S.R.L. Uscite correnti 330069 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 14/03/2024 614,75 CERTOTTICA S.C.R.L. Uscite correnti 330062 2298 Altre spese per acquisto di servizi

173 14/03/2024 25.588,80
CONTESTI S.R.L. - CONSULENZA TECNICO-ECONOMICA PER I SISTEMI TERRITORIALI E LE 

IMPRESE
Uscite correnti 330069 2298 Altre spese per acquisto di servizi

174 14/03/2024 1.147,50 LUX MADE IN SRL Uscite correnti 330069 2298 Altre spese per acquisto di servizi

174 14/03/2024 2.295,00 LUX MADE IN SRL Uscite correnti 330069 2298 Altre spese per acquisto di servizi

174 14/03/2024 1.147,50 LUX MADE IN SRL Uscite correnti 330069 2298 Altre spese per acquisto di servizi

175 14/03/2024 6.500,00 VALICA SRL Uscite correnti 330075 2298 Altre spese per acquisto di servizi

176 15/03/2024 350,59 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

177 19/03/2024 69,48 INTESA SANPAOLO SPA Uscite correnti 351001 4399 Altri oneri finanziari



178 21/03/2024 11,61 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

179 22/03/2024 30.346,32 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244000 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

179 22/03/2024 153,89 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244003 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

179 22/03/2024 6.082,83 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244009 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

179 22/03/2024 11.671,20 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 244010 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

180 22/03/2024 25.836,07 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

180 22/03/2024 827,13 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

180 22/03/2024 30.332,52 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

180 22/03/2024 8.127,66 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 321006 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale

181 22/03/2024 8,20 DIPENDENTI CCIAA Uscite correnti 246018 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

182 22/03/2024 601,76 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 324018 4507 Commissioni e Comitati

183 22/03/2024 4.790,16 UNIONCAMERE- UNIONE ITALIANA DELLE CAMERE DI COMMERCIO Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

184 22/03/2024 1.362,00 C.M.C. INFORMATICA SRL Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

184 22/03/2024 681,00 C.M.C. INFORMATICA SRL Uscite correnti 240006 4201 Noleggi

185 22/03/2024 532,78 MACCHIAROLA GIACINTO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 22/03/2024 21,31 MACCHIAROLA GIACINTO Uscite correnti 325073 2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 22/03/2024 60,00 TEKNE SRL Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

187 22/03/2024 30,00 PROVINCIA DI ISERNIA Uscite correnti 246018 4201 Noleggi

188 27/03/2024 200,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 9.008,75 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 3.750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330060 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 2.000,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 498,69 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 590,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 744,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 -9.008,75 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 546,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 8.100,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

189 27/03/2024 591,85 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 5.135,12 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 572,73 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

189 27/03/2024 1.449,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 326001 4201 Noleggi

189 27/03/2024 1.100,01 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330030 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 27/03/2024 176,08 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325056 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

190 27/03/2024 724,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 27/03/2024 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330074 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 27/03/2024 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330076 2123 Assistenza informatica e manutenzione software



190 27/03/2024 249,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 27/03/2024 824,97 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 27/03/2024 450,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 27/03/2024 500,01 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 27/03/2024 78,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

190 27/03/2024 225,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 27/03/2024 24,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 27/03/2024 525,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

190 27/03/2024 418,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

191 27/03/2024 339,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

191 27/03/2024 1.546,34 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

191 27/03/2024 200,01 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

191 27/03/2024 353,25 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 330000 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

191 27/03/2024 539,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

191 27/03/2024 249,99 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

191 27/03/2024 1.179,51 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

191 27/03/2024 237,48 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

191 27/03/2024 199,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

192 28/03/2024 7.388,38 CASSA MUTUA TRA I DIPENDENTI DELLA CAMERA DI COMMERCIO DEL MOLISE Uscite correnti 324000 1402 Altri interventi assistenziali a favore del personale

193 28/03/2024 12.840,00 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 261001 2298 Altre spese per acquisto di servizi

193 28/03/2024 244,30 IC OUTSOURCING SCRL Uscite correnti 121411 7500 Altre operazioni finanziarie

194 28/03/2024 625,00 IBL ISTITUTO BANCARIO DEL LAVORO S.P.A. Uscite correnti 247013 1203 Altre ritenute al personale per conto di terzi


